
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 031/2025 
Dispõe sobre a decisão do Conselho Municipal 
de Saúde após a apreciação de documentos 
para autorizar o Município de Jacarezinho a 
regulamentar e aplicar multas administrativas 
em casos de reincidência ou descumprimento 
das orientações para eliminação de criadouros 
do Aedes aegypti; 

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Saúde é o órgão colegiado que atua, 
em caráter permanente e deliberativo, na formulação de estratégias e no controle e fiscalização 
da execução da política de saúde no âmbito municipal, inclusive no que tange aos aspectos 
econômicos e financeiros; e 

CONSIDERANDO o Memorando nº 4.993/2025 via 1Doc, encaminhado pela 
Secretaria Municipal de Saúde – Departamento de Vigilância em Saúde (DVS/DCE), solicitando 
autorização do Conselho Municipal de Saúde para regulamentação e aplicação de multa 
administrativa em ações de controle da dengue; e 

CONSIDERANDO a situação epidemiológica da dengue no Município de Jacarezinho e 
a necessidade de intensificação das medidas de prevenção e controle da doença; e 

CONSIDERANDO o dever do Poder Público Municipal de zelar pela saúde coletiva, 
garantindo ambientes livres de criadouros do mosquito Aedes aegypti; e  

CONSIDERANDO que a aplicação de medidas punitivas, tais como multas, possui 
caráter educativo e preventivo, estimulando a colaboração da população; e 

CONSIDERANDO a destinação vinculada da arrecadação oriunda das multas, que 
deverá ser aplicada exclusivamente em ações de vigilância em saúde, controle vetorial e 
campanhas educativas relacionadas à dengue e outras arboviroses; e 

CONSIDERANDO a decisão plenária proferida em 23 de setembro de 2025 durante 
Reunião Ordinária; 

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREZINHO, estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 4.310/2023 de 22 de março de 2023, 
RESOLVE: 

Art. 1º - APROVAR os documentos para autorizar o Município de Jacarezinho a 
regulamentar e aplicar multas administrativas em casos de reincidência ou descumprimento das 
orientações para eliminação de criadouros do Aedes aegypti. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.    
Jacarezinho,  24 de setembro de 2025. 

Antonio Henrique Mariano 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Concorrência n° 06/2023 
CONTRATO Nº 157/2024 
OBJETO: A contratação especializada para implantação de parque esportivo – Bairro Aeroporto. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: L F O ENGENHRIA LTDA - EPP  
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 13 de janeiro de 2026. 

Jacarezinho, PR, 12 de setembro de 2025. 
Antônio Neves Neto 

Vice-Prefeito Municipal 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Diante dos documentos acostados no presente Processo Administrativo nº. 6.351/2025, Dispensa 
de Licitação nº. 67/2025, inclusive pareceres emitidos pela Procuradoria Jurídica Municipal, 
estando em conformidade com a legalidade exigida para o ato, HOMOLOGO o presente processo, 
em conformidade com no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, no valor total de R$ 
56.880,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta reais), para a contratação da empresa 
EDUARDO ZÁRATE ELIAS & CIA. LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.542.442/0001-83, para 
fornecimento de kits de lanches – TFD, para o Fundo Municipal de Saúde. 

Jacarezinho, 25 de setembro de 2025. 
Antônio Neves Neto 

Vice-Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 032/2025 
Dispõe sobre a decisão do Conselho Municipal 
de Saúde após a apreciação da solicitação 
referente ao Plano Municipal de Contingência 
da Dengue 2025-2026, que organiza medidas 
preventivas, de vigilância, assistência e 
mobilização social para enfrentamento da 
doença no Município de Jacarezinho, em 
consonância com diretrizes estaduais e 
nacionais; 

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Saúde é o órgão colegiado que atua, 
em caráter permanente e deliberativo, na formulação de estratégias e no controle e fiscalização 
da execução da política de saúde no âmbito municipal, inclusive no que tange aos aspectos 
econômicos e financeiros; e 

CONSIDERANDO o Memorando nº 4.994/2025 via 1Doc, encaminhado pela 
Secretaria Municipal de Saúde – Departamento de Vigilância em Saúde, contendo a documentação 
relativa ao Plano Municipal de Contingência da Dengue 2025-2026; e 

CONSIDERANDO a situação epidemiológica da dengue e a necessidade de 
planejamento estratégico para prevenção, controle e resposta rápida aos surtos da doença; e 

CONSIDERANDO as diretrizes do Ministério da Saúde e da Secretaria de Estado da 
Saúde do Paraná para elaboração e execução de planos municipais de contingência, em 
consonância com a Política Nacional de Vigilância em Saúde; e 

CONSIDERANDO que o Plano Municipal de Contingência estabelece fluxos, 
responsabilidades e estratégias intersetoriais, envolvendo vigilância, atenção primária, rede 
hospitalar e ações educativas junto à comunidade; 

CONSIDERANDO a decisão plenária proferida em 23 de setembro de 2025 durante 
Reunião Ordinária; 

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREZINHO, estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 4.310/2023 de 22 de março de 2023, 
RESOLVE: 

Art. 1º - APROVAR os documentos referente ao Plano Municipal de Contingência da 
Dengue 2025-2026, documento que organiza as ações preventivas, de monitoramento e de 
enfrentamento da doença. Contemplando medidas de vigilância epidemiológica, fortalecimento 
da rede assistencial, capacitação de profissionais de saúde, campanhas educativas e estratégias 
intersetoriais para mobilização social, visando reduzir a incidência de casos e os impactos da 
dengue na saúde pública local. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.    
Jacarezinho,  24 de setembro de 2025. 

Antonio Henrique Mariano 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO:  491/2025 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II.  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JACAREZINHO.  
CONTRATADA: EDUARDO ZÁRATE ELIAS & CIA. LTDA. 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de kits de lanches – TFD, para o Fundo 
Municipal de Saúde. 
ORÇAMENTARIA Nº: 
0910.1030100142.075 3.3.90.39.00 FR 494 CÓD. REDUZIDO 1826 
VALOR TOTAL: R$ 56.880,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta reais). 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
FISCAL DO CONTRATO: Hamilton Setti 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 67/2025. 

Jacarezinho/PR, 25 de setembro de 2025. 
Antônio Neves Neto 

Vice-Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 2 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2025 – PROCESSO Nº 2733/2025 

 
 

Credenciamento de pessoa jurídica para administração e cartão eletrônico, magnético, com chip ou 
dispositivos similares confeccionados em PVC, dotados de sistema de controle de saldo e autenticação por 
senha pessoal e intransferível. Admitir-se-á, ainda, a utilização de sistemas de cartão virtual, plataformas 
digitais equivalentes, o sistema de gerenciamento web ou outros mecanismos seguros de pagamento que 
assegurem a mesma confiabilidade, com inserção de créditos mensais, para aquisição de gêneros 
alimentícios em estabelecimentos comerciais, destinados aos servidores da Prefeitura de Jacarezinho. 

ATA 01 
ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO  

Em conformidade com o Edital de Chamamento Público para Credenciamento pessoa jurídica para 
administração e fornecimento de cartões (eletrônicos, magnéticos ou outros oriundos de tecnologia 
adequada), com inserção de créditos mensais, para aquisição de gêneros alimentícios em 
estabelecimentos comerciais, destinados aos servidores da Prefeitura de Jacarezinho, por meio de 
inexigibilidade, nº 006/2025, segue credenciados:  

I – EMPRESAS CREDENCIADAS: 
1. MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 21.922.507/0001-72  
Representante: Rafael Prudente Carvalho Silva 
2. SICONCARD ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 15.313.362/0001-00 Representante: 
Marco Aurélio Pavan 
3. VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA – CNPJ: 03.817.702/0001-50  Representante: Dario da 
Costa Barbosa Júnior 
4. SERVNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA – CNPJ: 29.759.316/0001-43 Representante: Fernando 
Tannús Narduchi 
5. BIQ BENEFÍCIOS LTDA – CNPJ: 07.878.237/0001-19  
Representante: Ricardo Henrique Rodrigues 
6. M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA – CNPJ: 26.069.189/0001-62  Representante: Willian 
Rabelo Bolonha 
7. GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA – CNPJ: 05.989.476/0001-10   
Representante: Jaime Luis de Salles Agostinho 
8. MH ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA – CNPJ: 34.180.727/0001-10  Representante: Claudinei 
Ferrari 
9. PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A – CNPJ: 69.034.668/0001-56  
 Representante: Geovana Santos de Araújo 
10. R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA – CNPJ: 03.419.902/0001-55  Representante: Marco 
Antonio Gomes 
11. RA ADMINISTRADORA LTDA – CNPJ: 79.777.256/0001-60  
Representante: Levy José Ravache Aguiar 
12. RC CARD SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA – CNPJ: 12.515.796/0001-02  Representante: Gabriel 
Inacio Ferreira Neto 
13. ROM CARD – ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA – CNPJ: 20.895.286/0001-28  Representante: 
Ricardo Luiz dos Santos 
14. VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA – CNPJ: 06.344.497/0001-41   
Representante: Nicolas Teixeira Veronezi 
15. VR BENEFÍCIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO S.A – CNPJ: 02.535.864/0001-33 Representante: 
Fernanda Ramos Vieira 
16. EXPAND CARDS TECHNOLOGY LTDA – EPP – CNPJ: 60.539.095/0001-48 – Representante: 
Washington Aparecido Oliveira Rezende 
17. GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS – CNPJ: 92.559.830/0001-71 – Representante: 
Carlos Alex D’Avila de Avila 

II – DILIGÊNCIAS SOLICITADAS: 
Considerando o disposto no art. 64 da Lei nº 14.133/2021 e o item 10.5 EDITAL RETIFICADO DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 006/2025, durante a análise da documentação, a Comissão verificou a 
necessidade de diligências complementares em relação aos seguintes pontos: 
a) Item 3.24 do Termo de Referência 
"As empresas que operam com arranjo aberto deverão apresentar de forma detalhada sua rede 
credenciada, conforme exigências do presente processo. Considerando que o conhecimento da rede 
credenciada é fundamental para que o servidor possa escolher a empresa que lhe melhor atende, para 
receber seu auxílio alimentação." 
Empresas deverão complementar a documentação coma relação da rede credenciada: 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
SICONCARD ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA  
VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA  
SERVNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA  
BIQ BENEFÍCIOS LTDA  
GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA  
MH ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA  
RA ADMINISTRADORA LTDA  
RC CARD SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA  
GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS  
b) Regularidade Fiscal e Trabalhista (item 7.1.2 do Edital) 
Empresas que apresentaram certidões vencidas: 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
SICONCARD ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA  

SERVNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA  
MH ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA  
R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA 
c) Documentação Complementar (item 8.1 do Edital) 
Será oportunizado às empresas a complementação dos documentos faltantes: 
RC CARD SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA  
(Obs: a empresa apresentou Proposta com nome de outro órgão/município). 
d) Apresentação de material de marketing, a fim de evidenciar as condições de divulgação, comunicação 
e usabilidade do benefício junto aos servidores. 
Será oportunizado o envio às empresas:  
SICONCARD ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA  
SERVNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA  
BIQ BENEFÍCIOS LTDA  
GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA  
MH ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA  
R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA 
RC CARD SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS LTDA  
ROM CARD – ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 
VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 
GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS  

III – DELIBERAÇÕES: 
Ficou deliberado que as empresas deverão atender às diligências no prazo de 03 (três) dias úteis, sob 
pena de inabilitação. 

IV – PRAZO RECURSAL 
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, contado da data da publicação desta ata, para que as 
empresas apresentem eventuais recursos quanto ao resultado da análise documental. 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata, que vai assinada pelos 
membros da Comissão. 
Jacarezinho/PR, 07 de março de 2025. 
Comissão de Análise e Fiscalização de Credenciamento 
I – Presidente  
a) Karla Regina da Silva Lima  
II – Membros  
a) Adriana Alves de Freitas  
b) Alessandra Letícia de Souza Guaringui  
c) Cristina Ferreira Meira Domingos  
d) Jéssica Kuster Azevedo Milanezi e) Leyza Miranda Rocha 

 

 

 
EDITAL Nº 68/2025 DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA 

 
 

De acordo com o disposto no artigo 508 e seguintes, da Lei Complementar Municipal nº. 96/2022 
fica notificado o seguinte contribuinte: 
1. Vinicius Lauriano Ferreiro, Cadastro Municipal nº 01.006.077.0081.001 da infração 
consubstanciada na Notificação nº. 5140 por infração ao disposto no artigo 24 da Lei 
Complementar 96/2022, a realizar a regularização de seu terreno situado na Rua Custódio 
Graciano, 79, Residencial Tonet, prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis para remover entulhos, 
galhos, materiais da via ou do passeio público, sob pena de autuação e lavratura de auto de 
imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sem a devida regularização. 
Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de Conservação Urbana para maiores 
informações.    
2. André Luís C. Assis, Cadastro Municipal nº 01.006.076.0223.001 da infração 
consubstanciada na Notificação nº. 5141 por infração ao disposto nos artigos 19, 148, 307 da Lei 
Complementar 96/2022, a realizar a regularização de seu terreno situado na Rua Custódio 
Graciano, 46, Residencial Tonet, prazo máximo de 90 (noventa) dias úteis para construir/manter 
limpo em bom estado de conservação o passeio público e muro e  prazo máximo de 10 (dez) dias 
úteis para limpar/roçar e manter limpo terreno de sua propriedade, sob pena de autuação e 
lavratura de auto de imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sem as 
devidas regularizações. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de Conservação 
Urbana para maiores informações 

                                                                                                      Fiscais:  
                                                                                                      João Roberto A Hagemeyer 

                                                                                                      Matrícula: 3360-0 
                                                                                                      Danyllo Paes da Costa                                                                                  

                                                                                                          Matrícula: 3480-0                                                                                                                             
  Jacarezinho, 26 de setembro de 2025 

   Antônio Neves Neto 
   Prefeito em Exercício 

 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 3 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
DECRETO Nº 10848/2025 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
DECRETA: 
Art. 1º. Ficam nomeados os membros para comporem a Câmara Intersetorial Municipal de 
Segurança Alimentar e Nutricional - CAISAN, para o mandato a contar de 26 de setembro de 2025: 
I – MEMBROS TITULARES: 

Rafael Gustavo Lopes Secretaria Municipal de Planejamento 

Eliandra Gonçalves Secretaria Municipal de Assistência Social 

Vanderlei Pereira de Souza 
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente 

Aline Roberta da Silva Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

 
II – MEMBROS SUPLENTES: 

Juliana Honório Secretaria Municipal de Planejamento 

Guilherme Aphonso Gonçalves 
Ruiz 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Jéssica Aparecida Scarpelini 
Pereira  

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente 

Rafael Barbosa Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º.          Revoga-se o Decreto nº 9.390/2023. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 26 de setembro de 
2025. 

   Antônio Neves Neto 
   Prefeito em Exercício 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 4 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  

 
 

 

 
 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 5 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  

 
 

 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 6 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 7 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 

 
 

 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 8 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  

 
 

 

 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 9 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 
 

 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 10 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 11 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3275 – 12 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 12 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

 
 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/diario-oficial

		2025-09-26T18:12:58-0300




